

2021 Lanzarote International Regatta

□ Equipment Substitution Request

Received: 2021-03-20 00:00 UTC

Request No: 02

Boat: Nacra 17 - NED 505 - Laila Van der Meer

Request:

Old Equipment:

Mainsail NED 505

New Equipment:

Mainsail NED 484.

Reason:

I want to change sailnumber. I have two boats the NED 484 and NED 505. I'm sailing with the boat Ned 505 but I want to sail with the mainsail from NED 484. I want to change sailnumber to NED 484.

Response: Approved

Response By Jean-Luc Michon Printed at 2024-05-14 13:18 UTC